
                                         UCHWAŁA  Nr   XX/121/04
                                   RADY GMINY BARUCHOWO
                                         z dnia  30 września 2004 roku

w sprawie zasad udzielenia pomocy w formie dożywiania dla dzieci w szkołach
podstawowych i gimnazjach oraz zwrotu za świadczenia w formie posiłku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568) oraz art. 8, art. 17 ust. 1 pkt 14, art. 36 pkt 2 lit. „j” , art. 48 ust. 4 i 5, art. 96   ust.
4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593,
Nr 99, poz. 1001).

Rada   Gminy
uchwala, co następuje:

 § 1.1. Udziela się pomocy w postaci jednego gorącego posiłku dziennie uczniom
z rodzin, które własnym staraniem go nie zapewniają.

2. Świadczenie w postaci jednego posiłku dziennie przysługuje dzieciom
uczęszczającym  do szkoły podstawowej lub gimnazjum zamieszkałym na terenie Gminy
Baruchowo.

§ 2.1. Świadczenie, o którym mowa w § 1 ma charakter  nieodpłatny, jeżeli dochód na
osobę w rodzinie ucznia nie przekracza 100% ustawowego kryterium dochodowego na osobę
w rodzinie.

2. W przypadku, gdy  dochód na osobę  w rodzinie ucznia przekracza 100%
ustawowego kryterium dochodowego, korzystanie z posiłków odbywa się na zasadzie pełnej
odpłatności.

§ 3.1. W uzasadnionych przypadkach osoby korzystające z pomocy społecznej można
zwolnić z obowiązku zwrotu wydatków na dożywianie

2. Zwolnienie, o którym  mowa  w ust. 1 stosowane jest w szczególnie  uzasadnionych
przypadkach, wywołanych w szczególności nagłą  chorobą, klęską żywiołową, innym
nieprzewidzianym wypadku losowym i gdy dochód na osobę w rodzinie ucznia nie
przekracza  150% ustawowego kryterium dochodowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Traci moc uchwała  Nr V/35/2003 Rady Gminy Baruchowo z dnia  28 lutego
2003r. w sprawie zasad przyznawania uczniom pomocy rzeczowej w postaci gorących
posiłków.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od
1 września 2004r.

Przewodniczący Rady Gminy

     Jarosław Komorek

 


